PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS FASES DE RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek (IJK) torna público o Resultado Final do concurso
público do município de Icatu, após análise das fases de recursos.

Os candidatos podem consultar o resultado final no site oficial do IJK, por meio do link:
https://institutojkma.org/concursos-abertos/concurso-da-prefeitura-de-icatu/.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a participação de todos e reiteramos nosso compromisso com a transparência e a lisura
do processo seletivo.

Atenciosamente,
Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek

São Luís, 17 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: DIGITADOR

==============================================================================

NOME                                                INSC     NASCIMENTO  PTS

==============================================================================

JERFFESON RAFAEL MENDES DOS SANTOS                  0006647  03/02/2004  91.00 APROVADO

LOURIVAL COSTA MARTINS                              0005488  15/08/1995  90.00 APROVADO

ANTONIO PAULO SILVA MENDES                          0014804  09/01/1989  85.00 APROVADO

SUELEN BEATRIZ DE SOUSA SILVA                       0009789  16/03/2005  81.00 APROVADO

VICTOR RAFAEL COSTA DE SOUSA                        0009280  05/01/2003  80.00 CLASSIFICADO

NIELSON COSTA DE LOIOLA                             0006974  05/12/1991  68.00 CLASSIFICADO

MARCIO JOSE SOARES REGO                             0005684  11/01/1981  65.00 CLASSIFICADO

PEDRO LUCAS SANTOS MARTINS                          0015009  23/07/2005  64.00 CLASSIFICADO

GERONALDO DE MATOS PIRES                            0005991  17/04/1996  62.00 CLASSIFICADO

JOSIANE REIS SOUSA                                  0015322  10/10/1983  61.00 CLASSIFICADO

JOSE RIBAMAR SILVA DE PINHO                         0018007  23/09/1985  59.00 CLASSIFICADO

ADRIANA ROSA GOMES DA SILVA                         0007613  29/11/1986  58.00 CLASSIFICADO

GEOVANNA VIANA DA SILVA                             0013906  14/02/2006  58.00 CLASSIFICADO

JOAO PEDRO SANTOS CANTANHEDE                        0010363  11/11/2003  57.00 CLASSIFICADO

MARCIO ANDRE OLIVEIRA ALVES                         0010197  29/09/2002  56.00 CLASSIFICADO

RAIANNE PEREIRA AGUIAR                              0005092  02/04/1996  50.00 CLASSIFICADO

GIAN CARLOS DE SOUZA ALVES                          0013256  10/09/2001  47.00 DESCLASSIFICADO

DANIELLY GLEYCIA DOS SANTOS FRAZAO                  0005422  21/08/1986  40.00 DESCLASSIFICADO

KAREN VANNUCY DOS REIS COSTA                        0006491  01/02/2006  39.00 DESCLASSIFICADO